

**PROTOKÓŁ Nr 22/2019**  
**z posiedzenia Zarządu Powiatu Wołomińskiego**  
**w dniu 7 maja 2019 r.**

W posiedzeniu Zarządu Powiatu Wołomińskiego uczestniczyli:

- jego Członkowie: Adam Lubiak, Robert Szydlik, Paweł Dąbrowski, Izabella Dziewiątkowska, Grzegorz Siwek oraz
- zaproszeni na posiedzenie: Wójt Gminy Strachówka Piotr Orzechowski, Naczelnik Wydziału Inwestycji i Drogownictwa Rafał Urbaniak, Naczelnik Wydziału Finansowego Barbara Paciorek, p.o. Dyrektora Szpitala Matki Bożej Nieustającej Pomocy w Wołominie Grzegorz Krycki, p.o. Naczelnika Wydziału Ochrony Zdrowia i Polityki Społecznej Bożena Woldon.

**Porządek obrad:**

1. przyjęcie porządku obrad;
2. przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu w dniu 30 kwietnia 2019 r.;
3. **SK:** sprawy budżetowe;
4. **WID:** spotkanie z Wójtem Gminy Strachówka dot. zadania „Przebudowa drogi powiatowej nr 4328W od drogi krajowej nr 50 w miejscowości Strachówka do granicy miejscowości Osęka, gm. Strachówka”;
5. **WOZ:** projekt uchwały Zarządu w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących „Programu Polityki Senioralnej Powiatu Wołomińskiego na lata 2019 – 2025”;
6. **SZPITAL:** informacja dot. wykonania kontraktu z NFZ w okresie I-III.2019 r.;

Rozpoczęcie obrad: godz. 12<sup>00</sup>

**Ad. 1.**

Odczytano i przyjęto porządek posiedzenia bez uwag.

**Ad. 2.**

Przyjęto protokół z posiedzenia Zarządu w dniu 30 kwietnia 2019 r.

**Ad. 3.**

Zarząd jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI-102/2019 w sprawie zmian w Uchwale Nr III-22/2019 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 16 stycznia 2019 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2019 rok.

Zarząd jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI-103/2019 w sprawie zmian w Uchwale Nr III-22/2019 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 16 stycznia 2019 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2019 rok – wykonanie.

Zarząd jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI-104/2019 w sprawie zmian w Uchwale Nr III-22/2019 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 16 stycznia 2019 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2019 rok.

Zarząd jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI-105/2019 w sprawie zmian w Uchwale Nr III-22/2019 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 16 stycznia 2019 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2019 rok – wykonanie.

#### **Ad. 4.**

Zarząd wraz z zaproszonym na posiedzenie Wójtem Gminy Strachówka Piotrem Orzechowskim oraz Naczelnikiem Wydziału Inwestycji i Drogownictwa Rafałem Urbaniakiem omówili kwestie związane ze zleconym projektem na zadanie „Przebudowa drogi powiatowej nr 4328W od drogi krajowej nr 50 w miejscowości Strachówka do granicy miejscowości Osęka, gm. Strachówka”, który jest obecnie w trakcie realizacji. Wójt zwrócił się do Zarządu o rozważenie zmniejszenia szerokości linii rozgraniczającej na odcinku od m. Strachówka do m. Zofinin. Inwestor może skierować wniosek do Ministra Infrastruktury o uzyskanie zgody na odstępstwo od przepisów techniczno-budowlanych, w tym dotyczących drogownictwa, zgodnie z art. 9 ustawy - Prawo budowlane. Zarząd zobowiązał Naczelnika Wydziału Inwestycji i Drogownictwa do kontaktu z Wykonawcą w celu złożenia stosownego wniosku do Ministerstwa.

#### **Ad. 5.**

P.o. Naczelnika Wydziału Ochrony Zdrowia i Polityki Społecznej Bożena Woldon przedstawiła projekt uchwały Zarządu w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących „Programu Polityki Senioralnej Powiatu Wołomińskiego na lata 2019 – 2025”. Zarząd jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI-106/2019 w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących „Programu Polityki Senioralnej Powiatu Wołomińskiego na lata 2019 – 2025”.

#### **Ad. 6.**

Zaproszony na posiedzenie p.o. Dyrektora Szpitala Matki Bożej Nieustającej Pomocy w Wołominie Grzegorz Krycki przedstawił Zarządowi informację dot. wykonania kontraktu z NFZ w okresie I-III.2019 r. Wynik finansowy Szpitala za I-III.2019 r. wynosi -2 618 0820,92 zł. Ponadto, p.o. dyrektora poinformował o planowanych zmianach w przychodni specjalistycznej, m.in. w zakresie organizacji komunikacji z pacjentem – zostanie wyodrębniony numer telefonu służący tylko i wyłącznie w celu rejestracji pacjenta na wizytę u lekarza, zostanie również wprowadzona tzw. e-rejestracja (aktualnie tworzona jest nowa witryna strony). W celu ulepszenia komunikacji, p.o. dyrektora planuje zakup nowej centrali. Z uwagi na planowaną modernizację centrali telefonicznej również w Starostwie, Starosta zaproponował (jeśli będzie taka możliwość) ogłoszenie jednego przetargu na zakup centrali zarówno dla Starostwa, jak i dla Szpitala.

P.o. Dyrektora Grzegorz Krycki zaplanował również wprowadzenie zmian w Szpitalnym Oddziale Ratunkowym w celu ulepszenia świadczonych usług. Poinformował, że: - przeorganizuje pracę SORu w taki sposób, aby pomieszczenia służyły tylko i wyłącznie do obsługi pacjentów przyjętych na oddział;

- zmieniona zostanie koncepcja organizacji pracy lekarzy oraz przyjęć pacjentów;
- zostanie utworzony punkt informacji czynny całą dobę (spośród pracowników zostanie wyznaczona osoba udzielająca informacji przy wejściu do szpitala);
- przeniesiony zostanie szlaban na parkingu bliżej wjazdu na SOR w celu zwiększenia liczby miejsc postojowych dla pacjentów;

Zarząd omówił sprawy związane rozbudową budynku szpitalnego. P.o. Dyrektora Grzegorz Krycki poinformował, iż priorytetem jest powtórne zweryfikowanie kosztów, ponieważ podane kwoty są z 2017 r. i mogą znacząco różnić się od obecnych kwot rynkowych.

Zarząd podziękował za przekazane informacje, zapraszając p.o. Dyrektora na następne posiedzenie celem kontynuacji spotkania.

Na tym protokół zakończono

Godz. zakończenia: godz. 15<sup>30</sup>

Protokołowała: /-/ Magdalena Olejasz

Zatwierdzono:

/-/ Adam Lubiak

/-/ Robert Szydlik

/-/ Izabella Dziewiątkowska

/-/ Paweł Dąbrowski

/-/ Grzegorz Siwek